
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Motto: ...Dopřejte vašim pracovníkům v terénu, ať už obchodním zástup-
cům či sběračům dat, špičkový pracovní nástroj za přijatelnou cenu, který
nejen hravě zvládnou, ale dokonce si i oblíbí. Dopřejte vašim obchodníkům
a marketingovým pracovníkům automatický přísun bezchybných a hlavně
aktuálních dat a informací z terénu o vašich zákaznících a konkurenci.
A konečně dopřejte vaší společnosti systém, který jí v krátké době přinese
podstatné zvýšení efektivnosti celého obchodního a rozhodovacího pro-
cesu, konkurenceschopnost a spokojenější zákazníky...

Sunnysoft Mobile Agent – Řešení pro mobilní sběr dat
Sunnysoft Mobile Agent je technologie speciálně vyvinutá pro mobilní sběr
dat, ať už se jedná o získávání objednávek (Remote Order Entry), pořizo-
vání marketingových dat (Marketing Research) nebo prodej z vozu (Point of
Sale Automation). Díky naší technologii mohou být v terénu pořízená data
okamžitě k dispozici v centrále. Pracovník se tak stává součástí informač-
ního systému firmy. Technologie Sunnysoft Mobile Agent je postavena na
osvědčené platformě pro mobilní počítače, operačním systému Windows CE.

Sunnysoft Mobile Client
Sunnysoft Mobile Client je modulární formulářově orientovaná aplikace
postavená nad silným databázovým jádrem. Ve verzi pro obchodní zá-
stupce umožňuje pracovníkům jednoduché zadávání objednávek a přístup
k informacím o cenách, skladu, zákaznících, pohledávkách, slevách, práci
s čárovým kódem, tisk dokladů atd. Naopak centrála má okamžitě k dis-
pozici pořízené objednávky, marketingové informace, informace o činnosti
jednotlivých obchodních zástupců atd.
Všechny moduly aplikace Sunnysoft Mobile Client sdílí jednotný design,
který charakterizují filtry v libovolném přehledu a možnost hyperlinkového
přepínání mezi formuláři.

Sunnysoft Mobile Client může obsahovat tyto moduly:
• Karty produktů
• Karty zákazníků

• Návštěvy
• Plánování návštěv
• Objednávky, reklamace, pohledávky
• Marketing (dotazníky, průzkumy)
• Ceníky
• Sklad
• Reporty
• Import/Export dat

Sunnysoft Mobile Server
Sunnysoft Mobile Server je serverová aplikace běžící na
Microsoft Windows NT/2000. Umožňuje vícenásobnou
automatickou komunikaci s Mobile Clienty a to jak
pomocí vzdáleného připojení (pevná linka, GSM/GPRS,
bezdrátové), tak přímým připojením terminálu k serveru
pomocí kabelu nebo infračerveného rozhraní. Pro snad-
nou správu obsahuje Sunnysoft Mobile Server administrativní konsoli.

Platforma Windows CE
Díky platformě Windows CE je popisované řešení možné použít na široké
škále přenosných počítačů a i odolných průmyslových terminálů Casio
IT-700/70, Compaq iPaq Pocket PC, Hewlett-Packard Jornada, Packard-
Bell NEC MobilePro či Symbol PPT 3700.
Mezi výhody těchto počítačů oproti notebookům patří zejména nulová
startovací doba, výdrž na baterie, váha a velikost, které umožňují pohodl-
nou práci ve stoje a za pochodu, odolnost pro práci v terénu a cena.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Sunnysoft s.r.o.
Táborská 31, 140 00 Praha
Tel.: +420 (2) 61 10 24 45, fax: +420 (2) 61 21 52 17
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hrubý
e-mail: pavel.hruby@sunnysoft.cz
http://www.sunnysoft.cz

producent

Sunnysoft Mobile Agent
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: nevyužívá
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/0
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: COTY Czech republic a COTY Slovensko, Media Service,

Ferrero Česká, Tchibo SK, další na vyžádání

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


